
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

Від 28.10.2024 р.        Стрий                                    №258 

 

 

Про створення робочої комісії 

для перевірки фактів, 

викладених у заяві Журавчака М.Ю.  

  

 Керуючись пп.20 ч.4 ст. 42 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", з метою розгляду заяви Журавчака М.Ю. та 

перевірки дотримання вимог закону України «Про освіту», Закону України 

«Про охорону дитинства» в Стрийському ліцеї № 6 м. Стрия ,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

     

1. СТВОРИТИ робочу комісію для перевірки фактів, викладених в заяві 

Журавчака М.Ю. від 17.10.2024 р., та затвердити її персональний склад 

згідно з додатком 1.  

 

2. Робочій комісії провести перевірку фактів, викладених в заяві Журавчака 

М.Ю., щодо порушень, на його думку, законодавства України при 

здійсненні освітнього процесу в Стрийському ліцеї № 6 та в 10-ти денний 

термін проінформувати заявника про результати перевірки.  

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                          Микола ДМИТРИШИН             

       

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               

                                                Додаток 1 
    до розпорядження міського голови 

    від «_28_» __10__2024 року №  258 

 

 

 

СКЛАД РОБОЧОЇ КОМІСІЇ 

 

 

Христина Грех, заступник міського голови – голова робочої комісії. 

Світлана Івашків, секретар робочої комісії – начальник відділу організаційно-

кадрової роботи управління освіти. 

 

 

Члени робочої комісії: 

 

Надія Темник – начальник юридичного відділу 

Наталія Ковалишин – начальник служби у справах дітей. 

Галина Павлучкович – головний спеціаліст управління освіти. 

Мар’яна Налапша – заступник директора Центру надання соціальних послуг. 

Тарас Кобко – головний спеціаліст юридичного відділу. 

 
 

 

 

 

 

Керуюча справами 

міськвиконкому          Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


